

Suomen Malmijalostus Oy:n vastuullisuuspolitiikka

Yhteiskuntavastuu on Suomen Malmijalostus Oy:n perusarvo. Otamme päätöksenteossamme ja toiminnassamme vastuun yhtiömme vaikutuksista talouteen, yhteiskuntaan ja ympäristöön. Myös Suomen Malmijalostuksen tytäryhtiöt seuraavat tämän politiikan periaatteita.

Olemme sitoutuneet noudattamaan toimintaamme koskevia lakeja, määräyksiä ja ohjeistusta, kuten konserniyhtiöiden hallitusten hyväksymiä toimintapolitiikkoja sekä valtioneuvoston omistajapolitiikkaa periaatepäättöstä.

Noudatamme työssämme huolellisuutta sekä jatkuvan parantamisen periaatetta ja ryhdymme välittömästi toimenpiteisiin korjataksemme toiminnassamme tai ohjeistuksessamme havaitun epäkohdan.

Yhteiskunnallinen vaikuttavuus

Valtion erityistehtäväyhtiönä kansantaloudellinen arvonluonti on Suomen Malmijalostus Oy:lle keskeinen tavoite. Sijoitamme kaivos- ja akkualan hankkeisiin kaupalliselta pohjalta. Tavoittelemme sijoittamallemme pääomalle tuottoa sekä myönteisiä yhteiskunnallisia vaikutuksia, kuten työpaikkoja ja bruttokansantuotteen kasvua.

Suomen Malmijalostus seuraa ja tukee omalla asiantuntemuksellaan sijoitusportfoliossaan olevien yhtiöiden vastuullisuuden kehittämistä ja antaa tarvittaessa suosituksia. Edellytämme portfolioyhtiöiltämme riskien ja mahdollisuuksien analysointia ja huomioon ottamista sekä raportointia, joka kattaa taloudelliset ja yhteiskunnalliset vaikutukset sekä ympäristövaikutusten minimoimisen.

Vastuullinen arvoketju

Kehitämme Suomen Malmijalostuksessa omaa osaamistamme ja toimintaamme jatkuvan parantamisen periaatteen pohjalta kaikilla vastuullisuuden osa-alueilla. Tavoitteenamme on omalla toiminnallamme, oikeiden kumppaneiden valinnalla sekä pitkäjänteisellä yhteistyöllä rakentaa akkuarvoketjua, joka luo vastuullisuudesta kilpailuetua. Lähdemme siitä, että yhteistyökumppaneidemme tulee noudattaa niitä koskevia lakeja ja määräyksiä sekä kunnioittaa ihmisoikeuksia.

Olemme sitoutuneet käymään vuoropuhelua kaikkien niiden sidosryhmien tai näiden edustajien kanssa samoin kuin sellaisten paikallisyhteisöjen kanssa, joita työmme tosiasiallisesti tai mahdollisesti koskee. Osallistumme aktiivisesti myös kaivos- ja akkualan vastuullisuutta koskevaan yhteiskunnalliseen keskusteluun.

Henkilöstölleen Suomen Malmijalostus -konsernin yhtiöt takaavat turvallisen, terveellisen ja yhdenvertaisen työyhteisön ja edellyttävät samaa yhteistyökumppaneiltaan alihankintaketjuissaan.

Vastuu ympäristöstä ja ilmastosta

Suomen Malmijalostus -konsernin yhtiöt ottavat päätöksenteossaan ja toiminnassaan huomioon ympäristövaikutusten minimoimisen, kiertotalouden edistämisen sekä Suomen tavoitteen hiilineutraaliudesta vuoteen 2035 mennessä. Edistämme näitä tavoitteita myös yhteistyösuhteissamme.

Suomen ja EU:n tasolla teemme teknologiayhteistyötä, joka parantaa resurssitehokkuutta, edistää kiertotaloutta, vähentää ympäristövaikutuksia ja tukee vastuullisen toimitusketjun kehittämistä. Suomen Malmijalostus tukee teknologiaosaamisellaan myös muiden portfolioyhtiöidensä teollista tehokkuutta ja kilpailukykyä.

Dokumentin hyväksyntä

Tämän vastuullisuuspolitiikan on hyväksynyt Suomen Malmijalostus Oy:n hallitus 25.10.2021.